Rua Mal. Castelo Branco, 3905–  Fone/Fax (47) 33746570 – CEP 89275 000 – SCHROEDER – SC
Email: educacao.recepcao@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

Página 21 de 11

Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Secretaria Municipal de Educação- SEMEC

Edital n.º 001/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANEXO VI

FORMULÁRIO DE RECURSO

Eu, , candidato ao cargo ,

portador da cédula de identidade RG n.º   _____________e inscrito no Cadastro das Pessoas Físicas – CPF

sob o n.º__________________________, residente e domiciliado_______________________________

 ____________________________CEP____

__________________, telefone:   __________ e e-mail:

___________________________________________________________________ vem, respeitosamente, perante a Comissão Organizadora do

Processo Seletivo, interpor o presente RECURSO CONTRA ______________________________, referente

ao Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2021, pelas razões justificadas abaixo:

FATOS E FUNDAMENTOS

Schroeder (SC),             de _________________________de 2021.

Assinatura do Candidato

Recebido em: ___/____/2021.

Assinatura:

mailto:educacao.recepcao@schroeder.sc.gov.br
http://www.schroeder.sc.gov.br/